
00
28

49
42

 Número 108 - Jueves, 8 de junio de 2023
página 9916/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

3. Otras disposiciones
CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL 
Y FUNCIÓN PÚBLICA

Resolución de 2 de junio de 2023, de la Dirección General de Recursos 
Humanos y Función Pública, por la que se modifica la relación de puestos de 
trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía, en aplicación de 
las Ofertas de Empleo Público aprobadas, para el ingreso en el Cuerpo General 
de Administrativos de la Junta de Andalucía.

Mediante la Resolución de 26 de enero de 2022, de la Secretaría General para la 
Administración Pública, se convocaron procesos selectivos de promoción interna para 
ingreso en diferentes cuerpos y opciones de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, en cumplimiento de lo previsto en el Decreto 611/2019, de 17 de diciembre, 
por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público correspondiente al año 2019, en el 
Decreto 208/2020, de 9 de diciembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público 
correspondiente al año 2020, y en el Decreto 222/2021, de 14 de septiembre, por el que 
se aprueba la Oferta de Empleo Público correspondiente al año 2021.

Entre dichos procesos selectivos de promoción interna, se convocaron 578 plazas 
correspondiente al Cuerpo de General de Administrativos de la Junta de Andalucía.

En el apartado 3, de la base novena del proceso selectivo, se dispone que quienes 
ocupen con carácter definitivo puestos de adscripción única al subgrupo C2, siempre que 
los mismos no tengan la consideración de «a extinguir», podrán solicitar la adjudicación 
de dichos puestos con el mismo carácter de ocupación y en el mismo centro de trabajo 
donde estuvieran destinadas las personas adjudicatarias, quedando, en tal caso, 
excluidas del sistema de adjudicación de destinos por el orden de puntuación obtenido en 
el proceso selectivo.

Asimismo, en la disposición adicional segunda del citado Decreto 222/2021, de 14 de 
septiembre, por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público correspondiente al año 
2021, se establece que estos puestos de trabajo de adscripción única al subgrupo C2, 
ocupados por las personas funcionarias que promocionan, pasarán a estar adscritos de 
forma automática al subgrupo C1 de la misma especialidad u opción, con el complemento 
de destino correspondiente al nivel inicial del intervalo de dicho subgrupo C1 y un 
complemento específico equivalente, dentro del mencionado subgrupo, a los factores que 
venían retribuyendo hasta ese momento el puesto desde el que se promociona.

Entre el personal funcionario incluido en el listado de personas aprobadas en el 
proceso selectivo de promoción interna, 91 personas, que ocupan con carácter definitivo 
puestos de adscripción única al subgrupo C2, han solicitado la adjudicación de dichos 
puestos con el mismo carácter de ocupación y en el mismo centro de trabajo donde están 
destinadas.

El artículo 12.1.p).1.º del Decreto 164/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la 
estructura orgánica de la Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública, 
atribuye a la Dirección General de Recursos Humanos y Función Pública la competencia 
para la modificación de la relación de puestos de trabajo como consecuencia de la 
aplicación de la oferta de empleo público previamente aprobada, mediante la creación de 
puestos o modificación de las características de los ya existentes, sin que en ningún caso 
suponga incremento de coste de la plantilla presupuestaria.

Por lo tanto, procede, ahora, crear aquellos puestos de trabajo, con las características 
requeridas y en el mismo centro de trabajo, que resultan necesarios para su adjudicación 
a las personas aprobadas en el proceso selectivo de promoción interna, que así lo han 
solicitado.



00
28

49
42

 Número 108 - Jueves, 8 de junio de 2023
página 9916/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

La presente modificación de la relación de puestos de trabajo no supondrá, finalmente, 
la ampliación de la plantilla presupuestaria de la Administración General de la Junta de 
Andalucía, en los términos previstos en los apartados 6 y 7 del artículo 26 de la Ley 
1/2022, de 27 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 
para el año 2023.

Por ello, de conformidad con lo establecido en el artículo 12.1.p).1.º del Decreto 
164/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería 
de Justicia, Administración Local y Función Pública,

R E S U E L V O

Primero. Modificar la relación de puestos de trabajo de la Administración General de 
la Junta de Andalucía en los términos expresados en el anexo de la presente resolución, 
creando los puestos de trabajo correspondientes al Cuerpo General de Administrativos 
de la Junta de Andalucía.

Los puestos de trabajo creados se suprimirán automáticamente si, llegado el final 
del plazo del periodo posesorio, no se hubiera producido la toma de posesión o si, 
una vez producida esta, se procede, a continuación, a la declaración de una situación 
administrativa, distinta al servicio activo, sin derecho a la reserva del puesto de trabajo.

Segundo. Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Tercero. Los efectos derivados de esta modificación de la relación de puestos de 
trabajo se producirán a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía.

Sevilla, 2 de junio de 2023.- La Directora General, Natalia Silvia Márquez García.



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/3

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA



Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO SOC Y S A

CENTRO DIRECTIVO:          S.G. INTERIOR

SEVILLACENTRO DESTINO:    S.G. INTERIOR

14765910

14761910

14761310

14761610

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

C1

C1

C1

C1

F

F

F

F

PC,SO

SO,PC

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

15

15

X-XXX

X-XXX

X-XXX

X-XXX

   8.870,64

   8.870,64

   9.594,84

   9.594,84

SEVILLA
A EXTINGUIR C.E.

SEVILLA
A EXTINGUIR C.E.

SEVILLA
A EXTINGUIR C.E.

SEVILLA
A EXTINGUIR C.E.

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/4

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

4

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: PRESIDENCIA, INTERIOR, DIALOGO SOC Y S A

CENTRO DIRECTIVO:          DELEGACION GOBIERNO J.A. MÁLAGA

MALAGACENTRO DESTINO:    DELEGACION GOBIERNO J.A.-MALAGA

14764210 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X-XX-    8.291,64 MALAGA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/5

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

5

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: ECONOMIA, HACIENDA Y FONDOS EUROPEOS

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. EC HAC FOND EUR POL IND EN MA

MALAGACENTRO DESTINO:    SP ECONOMIA HACIENDA FONDOS EUR MA

14763310 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X-XX-    8.291,64 MALAGA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/6

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

6

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL

ALMERIA

BERJA

PECHINA

PULPI

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "CELIA VIÑAS"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "SIERRA DE GADOR"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "PUERTA DE PECHINA"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "MAR SERENA"

14772410

14772510

14769210

14773510

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

C1

C1

C1

C1

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

15

15

XX---

XX---

XX---

XX---

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

ALMERIA
CONTACTO HAB. MENOR.

BERJA
CONTACTO HAB. MENOR.

PECHINA
CONTACTO HAB. MENOR.

PULPI
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/7

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

7

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA

ALGECIRAS

ALGODONALES

CADIZ

CADIZ

GRAZALEMA

JEREZ DE LA FRONTERA

JEREZ DE LA FRONTERA

PATERNA DE RIVERA

PUERTO DE SANTA MARI

SANLUCAR DE BARRAMED

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "LEVANTE"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "FUENTE ALTA"

CENTRO DESTINO:    ESCUELA DE AA.AA. Y OO. AA.

CENTRO DESTINO:    INSTITUTO EDUCACION SECUNDARIA

CENTRO DESTINO:    I.E.S. GRAZALEMA

CENTRO DESTINO:    ESCUELA DE AA. Y OO.AA.

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "ALVAR NUÑEZ"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "PATERNA"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "SANTO DOMINGO"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "BOTANICO"

14772310

14774010

14774510

14774910

14769310

14774410

14772210

14766510

14772010

14772610

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

ALGECIRAS
CONTACTO HAB. MENOR.

ALGODONALES
CONTACTO HAB. MENOR.

CADIZ
CONTACTO HAB. MENOR.

CADIZ
CONTACTO HAB. MENOR.

GRAZALEMA
CONTACTO HAB. MENOR.

JEREZ DE LA FRONTERA
CONTACTO HAB. MENOR.

JEREZ DE LA FRONTERA
CONTACTO HAB. MENOR.

PATERNA DE RIVERA
CONTACTO HAB. MENOR.

PUERTO DE SANTA MARI
CONTACTO HAB. MENOR.

SANLUCAR DE BARRAMED
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/8

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

8

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

CORDOBA

CORDOBA

CORDOBA

DOÑA MENCIA

LUCENA

CENTRO DESTINO:    D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "BLAS INFANTE"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "GALILEO GALILEI"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "MENCÍA LÓPEZ DE HARO"

CENTRO DESTINO:    I.E.S."SIERRA DE ARAS"

14763110

14772110

14773410

14769110

14775010

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

C1

C1

C1

C1

C1

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

15

15

15

X-XX-

XX---

XX---

XX---

XX---

   8.291,64

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

CORDOBA

CORDOBA
CONTACTO HAB. MENOR.

CORDOBA
CONTACTO HAB. MENOR.

DOÑA MENCIA
CONTACTO HAB. MENOR.

LUCENA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/9

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

9

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR

GRANADA

GRANADA

GRANADA

MARACENA

SALOBREÑA

SANTA FE

CENTRO DESTINO:    I.E.S. POLITECNICO "HERMENEGILDO LANZ"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "VIRGEN DE LAS NIEVES"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "SEVERO OCHOA"

CENTRO DESTINO:    SECCION DEL I.E.S. "LA MADRAZA"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "NAZARÍ"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "HISPANIDAD"

14773810

14773210

14773110

14773010

14774710

14774810

14771910

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

15

15

15

15

15

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

GRANADA
CONTACTO HAB. MENOR.

GRANADA
CONTACTO HAB. MENOR.

GRANADA
CONTACTO HAB. MENOR.

GRANADA
CONTACTO HAB. MENOR.

MARACENA
CONTACTO HAB. MENOR.

SALOBREÑA
CONTACTO HAB. MENOR.

SANTA FE
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/10

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

10

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU

HUELVA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

CENTRO DESTINO:    ESC.ART.APLIC.Y OF.ART."LEON ORTEGA"

CENTRO DESTINO:    ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS HUELVA

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "DIEGO DE GUZMAN Y QUESADA"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "PINTOR PEDRO GOMEZ"

14774310

14774110

14773310

14773910

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

C1

C1

C1

C1

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

15

15

XX---

XX---

XX---

XX---

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

HUELVA
CONTACTO HAB. MENOR.

HUELVA
CONTACTO HAB. MENOR.

HUELVA
CONTACTO HAB. MENOR.

HUELVA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/11

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

11

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA

LINARESCENTRO DESTINO:    I.E.S. "HIMILCE"

14773710 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 XX---    6.495,12 LINARES
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/12

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

12

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

MALAGA

ALORA

ESTEPONA

FUENGIROLA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

VELEZ-MALAGA

CENTRO DESTINO:    D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "LAS FLORES"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "MONTERROSO"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "FUENGIROLA N-1"

CENTRO DESTINO:    CONS.ELEM.MUS. "MAESTRO ARTOLA"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "CIUDAD DE MELILLA"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "POLITECNICO JESUS MARIN"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "JUAN DE LA CIERVA"

14762810

14762610

14762410

14762110

14762010

14761710

14770210

14772910

14770310

14774210

14766410

14770510

14770010

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

X----

X----

X----

X----

X----

X----

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   5.043,24

   5.043,24

   5.043,24

   5.043,24

   5.043,24

   5.043,24

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

ALORA
CONTACTO HAB. MENOR.

ESTEPONA
CONTACTO HAB. MENOR.

FUENGIROLA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

VELEZ-MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/13

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

13

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE

ALGABA [LA]

ALGABA [LA]

LORA DEL RIO

SEVILLA

SEVILLA

TOMARES

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "MATILDE CASANOVA"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "TORRE DE LOS GUZMANES"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "GUADALQUIVIR"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "MACARENA"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "NERVION"

CENTRO DESTINO:    I.E.S. NESTOR ALMENDROS

14774610

14766310

14769710

14772710

14772810

14769410

14773610

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

1

1

1

1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

C1

F

F

F

F

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

15

15

15

15

15

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

   6.495,12

ALGABA [LA]
CONTACTO HAB. MENOR.

ALGABA [LA]
CONTACTO HAB. MENOR.

LORA DEL RIO
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

TOMARES
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/14

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

14

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTONOMO / SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO 

CENTRO DIRECTIVO:          DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE JAÉN

ALCALA LA REALCENTRO DESTINO:    CENTRO EMPLEO ALCALÁ LA REAL

14765410

14765110

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

C1

C1

F

F

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

X----

X----

   5.043,24

   5.043,24

ALCALA LA REAL

ALCALA LA REAL

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/15

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

15

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTONOMO / SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO 

CENTRO DIRECTIVO:          DIRECCIÓN PROVINCIAL SAE SEVILLA

OSUNA

ECIJA

CENTRO DESTINO:    CENTRO EMPLEO OSUNA

CENTRO DESTINO:    CENTRO EMPLEO ÉCIJA

14765810

14765710

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

C1

C1

F

F

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

X----

X----

   5.043,24

   5.043,24

OSUNA

ECIJA

AÑADIDOS

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/16

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

16

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTONOMO

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT GR

GRANADACENTRO DESTINO:    D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT GR

14763210 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X----    5.043,24 GRANADA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/17

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

17

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTONOMO

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT MA

MALAGA

MALAGA

CENTRO DESTINO:    D.T. EMPLEO, EMPRESA Y TRAB AUT MA

CENTRO DESTINO:    CENTRO DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABOR.

14763510

14763710

14763410

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

C1

C1

C1

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

15

X-XX-

X-XX-

X-XX-

   8.291,64

   8.291,64

   8.291,64

MALAGA

MALAGA

MALAGA

AÑADIDOS

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/18

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

18

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO:          VICECONSEJERIA

SEVILLACENTRO DESTINO:    VICECONSEJERIA

14764310 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X-XX-    8.291,64 SEVILLA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/19

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

19

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. SALUD Y CONSUMO AL

ALMERIACENTRO DESTINO:    D.T. SALUD Y CONSUMO AL

14764410 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X-XX-    8.291,64 ALMERIA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/20

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

20

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. SALUD Y CONSUMO CO

CORDOBACENTRO DESTINO:    D.T. SALUD Y CONSUMO CO

14764710 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X-XX-    8.291,64 CORDOBA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/21

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

21

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SALUD Y CONSUMO

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. SALUD Y CONSUMO GR

GRANADACENTRO DESTINO:    D.T. SALUD Y CONSUMO GR

14764910

14764810

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

C1

C1

F

F

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

X----

X-XX-

   5.043,24

   8.291,64

GRANADA

GRANADA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/22

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

22

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARR. RURAL / AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA 

CENTRO DIRECTIVO:          AGENCIA DE GESTIÓN AGRARIA Y PESQUERA

ALCALA LA REAL

ANTEQUERA

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA ALCALA LA REA

CENTRO DESTINO:    OFICINA COMARCAL AGRARIA DE ANTEQUERA

14761410

14762210

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

C1

C1

F

F

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

X----

X-XX-

   5.043,24

   8.291,64

ALCALA LA REAL

ANTEQUERA

AÑADIDOS

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/23

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

23

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARR. RURAL

CENTRO DIRECTIVO:          D.G. RECURSOS HIDRICOS

SEVILLACENTRO DESTINO:    D.G. RECURSOS HIDRICOS

14766210 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 XX---    6.495,12 SEVILLA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/24

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

24

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARR. RURAL

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL AL

ALMERIACENTRO DESTINO:    D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL AL

14762310

14762510

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

C1

C1

F

F

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

X-XX-

X-XX-

   8.291,64

   8.291,64

ALMERIA

ALMERIA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/25

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

25

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARR. RURAL

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL CO

CORDOBACENTRO DESTINO:    D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL CO

14762710 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X-XX-    8.291,64 CORDOBA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/26

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

26

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARR. RURAL

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL HU

HUELVACENTRO DESTINO:    D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL HU

14762910 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X-XX-    8.291,64 HUELVA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/27

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

27

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: AGRICULTURA, PESCA, AGUA Y DESARR. RURAL

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL MA

MALAGACENTRO DESTINO:    D.T. AGRIC PESCA AGUA Y DES RURAL MA

14766010

14766110

14763010

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

1

C1

C1

C1

F

F

F

PC,SO

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

15

XX---

XX---

X-XX-

   6.495,12

   6.495,12

   8.291,64

MALAGA

MALAGA

MALAGA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/28

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

28

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO:          S.G.P. CULTURA CO

CORDOBACENTRO DESTINO:    BIBLIOTECA PUBLICA

14765610 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X-XX-    8.291,64 CORDOBA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/29

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

29

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: TURISMO, CULTURA Y DEPORTE

CENTRO DIRECTIVO:          S.G.P. CULTURA MA

MALAGACENTRO DESTINO:    S.G.P. CULTURA MA

14765510

14765310

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO/A........................

1

1

C1

C1

F

F

PC,SO

PC,SO

P-C11

P-C11

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

15

15

X-XX-

X-XX-

   8.291,64

   8.291,64

MALAGA

MALAGA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/30

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

30

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD / INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER 

CENTRO DIRECTIVO:          DIRECCIÓN INST. ANDALUZ DE LA MUJER

HUELVACENTRO DESTINO:    CENTRO DE LA MUJER

14764510 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X----    5.043,24 HUELVA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/31

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

31

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

CORDOBACENTRO DESTINO:    D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD CO

14763810 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X-XX-    8.291,64 CORDOBA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/32

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

32

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

GRANADACENTRO DESTINO:    D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD GR

14763610 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X----    5.043,24 GRANADA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/33

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

33

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: INCLUSION SOCIAL, JUV, FAM E IGUALDAD

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. INCLUS SOCIAL JUV FAM IGUALDAD MA

MALAGACENTRO DESTINO:    CENTRO DE VALORACION Y ORIENTACION

14763910 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X-XX-    8.291,64 MALAGA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/34

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

34

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: SOSTENIBILIDAD, MED AMBIENTE Y ECON AZUL

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL CA

CADIZCENTRO DESTINO:    D.T. SOSTENIB MED AMB ECON AZUL CA

14765210 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X-XX-    8.291,64 CADIZ

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/35

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

35

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO:          D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

SEVILLACENTRO DESTINO:    D.G. RR HH. Y FUNCIÓN PÚBLICA

14764010 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F SO,PC P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X-XX-    8.291,64 SEVILLA

AÑADIDOS



00284942

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X 
https://w

w
w

.juntadeandalucia.es/eboja

 Núm
ero 108 - Jueves, 8 de junio de 2023

página 9916/36

Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía

B
O

JA
B

O
JA

36

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP
Titulación Formación

Modo
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: JUSTICIA, ADMON LOCAL Y FUNCION PUBLICA

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. TURISMO GR

GRANADACENTRO DESTINO:    D.T. TURISMO GR

14764610 ADMINISTRATIVO/A........................ 1 C1F PC,SO P-C11 ADM. PÚBLICA 15 X----    5.043,24 GRANADA

AÑADIDOS


